PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C467 - Warnschutz 3-in-1 Pilotjacke
Kollektion: 300D Industrie Warnschutzkleidung
Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 300D Industrie: 100% Polyester, 300D Oxford-
Gewebe mit schmutzabweisender Oberflache, doppelt PU-
beschichtet, 190g

Umkarton: 12

Produktinformation

Diese vielseitige und praktische 3-in-1-Jacke bietet dem Trager erhohte
Sichtbarkeit und Schutz vor schlechtem Wetter. Diese Jacke ist sehr
anpassungsfahig und kann in drei verschiedenen Kombinationen getragen
werden, was ihre Vielseitigkeit noch erhoht. Die Jacke verfligt tiber eine
Reihe von Funktionen, darunter: mehrere Taschen fiir reichlich Stauraum,
gerippte Blindchen und Saum fir einen sicheren und bequemen Sitz,
abnehmbare Kapuze und Pelzkragen.

300D Industrie Warnschutzkleidung

Et omfattende sortiment af enkelte og kombinationsprodukter i det meget
holdbaer, EN343 certificeret stof, herunder nogle nye smart designede og
innovative produkter.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)
EN 343 Klasse 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.344 (M2.K/W), 2, X)

Funktionen

- Wasserdicht mit verschweissten Nahten, die das Eindringen von
Wasser verhindern.

- Extrem wasserabweisende, PFAS-freie Texpel™ Splash Eco
Gewebeausriistung, Wasser perlt von der Gewebeoberflache ab

- EN342 Kalteschutz zertifiziert bis zu -36°C
- Die Jacke kann auf drei verschiedene Arten getragen werden

. Armel, Webpelzkragen und Webpelzfutter abnehmbar/heraustrennbar
fiir multple Tragemoglichkeiten

. Strickbiindchen an Armel und Saum

- Brusttaschen mit Reillverschluss

- Brusttasche mit Klettverschluss

- 2 Seitentaschen mit Reillverschluss zur sicheren Aufbewahrung
. Armeltasche

. Stifttasche

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Aug-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C467 - Warnschutz 3-in-1 Pilotjacke
statistische Warennummer: 6210200010

Priufinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/15080-03/E00-00

Pflegehinweise

A B L

=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
C4670RRXS
C4670RRS
C4670RRM
C4670RRL
C4670RRXL
C4670RRXXL
C4670RRXXXL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.3600
1.5300
1.5600
1.6200
1.7800
1.7200
1.7700

Cubic(m?®)
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108363704
5036108249084
5036108249077
5036108249060
5036108249091
5036108249107
5036108249114

GTIN/DUN14

25036108852721
25036108737769
25036108737752
25036108737745
25036108737776
25036108737783
25036108737790

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Aug-2025)



