

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## C467 - Hi-Vis 3-in-1 Pilotjacke

Kollektion: 300D Industrie Warnschutzkleidung

Kollektion: Warnschutz

**Oberstoff:** 300D Industrie: 100% Polyester, 300D Oxford-Gewebe mit schmutzabweisender Oberfläche, doppelt PU-

beschichtet, 190g **Umkarton:** 12

#### **Produktinformation**

Diese vielseitige und praktische 3-in-1-Jacke bietet dem Träger erhöhte Sichtbarkeit und Schutz vor schlechtem Wetter. Diese Jacke ist sehr anpassungsfähig und kann in drei verschiedenen Kombinationen getragen werden, was ihre Vielseitigkeit noch erhöht. Die Jacke verfügt über eine Reihe von Funktionen, darunter: mehrere Taschen für reichlich Stauraum, gerippte Bündchen und Saum für einen sicheren und bequemen Sitz, abnehmbare Kapuze und Pelzkragen.

#### 300D Industrie Warnschutzkleidung

Et omfattende sortiment af enkelte og kombinationsprodukter i det meget holdbaer, EN343 certificeret stof, herunder nogle nye smart designede og innovative produkter.

#### Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

#### Normen

EN ISO 20471 Klasse 3 RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange) EN 343 Klasse 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.344 (M².K/W), 2, X)



#### **Funktionen**

- Wasserdicht mit verschweissten N\u00e4hten, die das Eindringen von Wasser verhindern.
- Extrem wasserabweisende, PFAS-freie Texpel™ Splash Eco Gewebeausrüstung, Wasser perlt von der Gewebeoberfläche ab
- EN342 Kälteschutz zertifiziert bis zu -36°C
- Die Jacke kann auf drei verschiedene Arten getragen werden
- Ärmel, Webpelzkragen und Webpelzfutter abnehmbar/heraustrennbar für multple Tragemöglichkeiten
- · Strickbündchen an Ärmel und Saum
- Brusttaschen mit Reißverschluss
- Brusttasche mit Klettverschluss
- $\bullet$  2 Seitentaschen mit Reißverschluss zur sicheren Aufbewahrung
- Ärmeltasche
- Stifttasche



#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# C467 - Hi-Vis 3-in-1 Pilotjacke

statistische Warennummer: 6210200010

#### **Prüfinstitut**

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/15080-03/E00-00

## **Pflegehinweise**



### **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
C467ORRXS	Orange	65.0	40.0	54.0	1.3600	0.1404	5036108363704	25036108852721
C467ORRS	Orange	65.0	40.0	54.0	1.5300	0.1404	5036108249084	25036108737769
C467ORRM	Orange	65.0	40.0	54.0	1.5600	0.1404	5036108249077	25036108737752
C467ORRL	Orange	65.0	40.0	54.0	1.6200	0.1404	5036108249060	25036108737745
C467ORRXL	Orange	65.0	40.0	54.0	1.7800	0.1404	5036108249091	25036108737776
C467ORRXXL	Orange	65.0	40.0	54.0	1.7200	0.1404	5036108249107	25036108737783
C467ORRXXXL	Orange	65.0	40.0	54.0	1.7700	0.1404	5036108249114	25036108737790